



SNA-E (ARGENTINA) S.R.L
Alicia Moreau de Justo 1750 Piso 3 Dpto A
(C1107AFJ) Ciudad Autónoma de Buenos Aires
Buenos Aires – Argentina
Tel +54 (11) 4313 1004
I.V.A. Responsable Inscrito



Cod. N°: 1

Factura A

1/2

Número: 0026-00067801
Fecha: 05.05.2022 Nro Interno: 623910
C.U.I.T. 30-50203411-8
ING.BRUTOS CONV. MULT. 30-50203411-8
INICIO DE ACTIVIDADES 31.10.1931

CLIENTE: SEGUFER SRL

TOLL 2875
(1280) CIUDAD DE BUENOS AIRES
BUENOS AIRES

CUENTA: 30
I.V.A.: RESPONSABLE INSCRIPTO
CUIT : 30-67814536-6
C.M.

FORMA DE PAGO: 45 DIAS FECHA FACTURA NETO

DOMICILIO DE ENTREGA: SEGUFER SRL

LUZURIAGA 981 ESQUINA TOOL
(1280) CIUDAD DE BUENOS AIRES
BUENOS AIRES

CONDICION DE ENTREGA: SIN CARGO - ARGENTINA

TRANSPORTE: VER DOCUMENTACION ADJUNTA

Pedido	IT	P/C	Ud.	Artículo/Descripción	Cantidad	Precio	Descuento(%)	Importe
**** Pedido: 70846 Fecha: 29.04.2022 O/C: N°319741 Remito N°: 0004-678369 05.05.2022 ****								
70846	7	C	Pz	ZH1100 MULTI SPLINE EXTRACTOR SET-15	2.00	6,216.60		12,433.19
Comentarios: 19062IC05000148S R13533 19/05/17 SANTA FE								
**** Pedido: 70888 Fecha: 04.05.2022 O/C: 319949 Remito N°: 0004-678369 05.05.2022 ****								
70888	1	C	Pz	6700SZ-3/8 BOCALLAVE HEXAGONAL 1/4"	5.00	223.53		1,117.66
Comentarios: 18062IC05000253Y R134 18/05/29 SANTA FE								
70888	2	C	Pz	P-3303-100 DESTORNILLAD.PHILLIPS N3X100MM	20.00	385.06		7,701.24
70888	3	C	Pz	4591 EXTRACTOR DE ESPARRAGOS	1.00	4,590.99		4,590.99
Comentarios: 21062IC05000441H R13754 21/09/23 SANTA FE								
70888	4	C	Pz	BE-9770 SET DE LLAVES HEXAGONALES	78.00	2,530.66		197,391.16
Comentarios: 21062IC05000541X R13786 21/11/12 SANTA FE								
70888	5	C	Pz	1-210-12-2-2 LIMA MEDIA CAÑA, CON MANGO	5.00	1,989.63		9,948.16
Comentarios: 22062IC05000239N 084 22/04/20 SANTA FE								
70888	8	C	Pz	8075 A IP LLAVE AJUSTABLE EMBALAJE IP	27.00	10,374.92		280,122.94
Comentarios: 22062IC05000202D 007 22/03/31 SANTA FE								
22062IC05000204F 002 22/03/31 SANTA FE								
70888	12	C	Pz	PU 25 LLAVE COMBINADA	15.00	1,947.00		29,205.03
70888	14	C	Pz	PU 36 LLAVE COMBINADA	14.00	4,922.17		68,910.38
70888	16	C	Pz	815 CRIQUE 1/2"	3.00	4,078.09		12,234.28
70888	17	C	Pz	706A MANIJA ARTICULADA ENC 3/4"	7.00	4,122.35		28,856.45
70888	18	C	Pz	137-07 PINZA DE PRESION 07" CON CORTE	8.00	2,193.04		17,544.30
Comentarios: 21062IC05000485P R13762 21/10/15 SANTA FE								
70888	19	C	Pz	612-200-1 PINZA PUNTA REDOND.RECTA 200MM	5.00	1,096.97		5,484.87
Comentarios: 21062IC05000624K R13804 21/12/28 SANTA FE								
70888	20	C	Pz	224P-240 PINZA MULTIFIX FOSFATIZ 240MM	50.00	1,672.08		83,604.10
70888	22	C	Pz	2900-150 PINZA P/ANILLOS DE RETENCION	9.00	2,217.11		19,953.97
Comentarios: 21062IC05000584P R13790 21/12/03 SANTA FE								
21062IC05000610F R13798 21/12/17 SANTA FE								
70888	24	C	Pz	2628 S-200 PINZA UNIVERSAL 1000V	60.00	4,446.28		266,776.80
Comentarios: 21067IC05000510E R13776 21/10/29 SANTA FE								
21062IC05000541X R13786 21/11/12 SANTA FE								
21062IC05000541X R13771 21/11/17 SANTA FE								
21062IC05000564N R13783 21/11/25 SANTA FE								
70888	25	C	Pz	8075-1 QUIJADA 8075	5.00	1,615.01		8,075.05
Comentarios: 21062IC05000610F R13798 21/12/17 SANTA FE								
70888	26	C	Pz	P126-19-F TIJERA DE UNA MANO ENG VERSION	18.00	1,944.80		35,006.36
Comentarios: 21062IC05000624K R13804 21/12/28 SANTA FE								
**** Pedido: 70902 Fecha: 04.05.2022 O/C: REGRABADO 69285 Remito N°: 0004-678369 05.05.2022 ****								
70902	1	C	Pz	2MV-17 SAFETY S. BOX-END WRENCH	3.00	2,591.73		7,775.19
Comentarios: 18062IC05000190Y R134 18/04/17 SANTA FE								



CAE: 72198262140389

VENCIMIENTO: 15/05/2022



SNA-E (ARGENTINA) S.R.L
Alicia Moreau de Justo 1750 Piso 3 Dpto A
(C1107AFJ) Ciudad Autónoma de Buenos Aires
Buenos Aires – Argentina
Tel +54 (11) 4313 1004
I.V.A. Responsable Inscrito

A

Cod. Nº: 1

Factura A

2/2

Número: 0026-00067801

Fecha: 05.05.2022

Nro Interno: 623910

C.U.I.T.

30-50203411-8

ING.BRUTOS CONV. MULT. 30-50203411-8

INICIO DE ACTIVIDADES 31.10.1931

CLIENTE: SEGUFER SRL

TOLL 2875
(1280) CIUDAD DE BUENOS AIRES
BUENOS AIRES

CUENTA: 30

I.V.A.: RESPONSABLE INSCRIPTO

CUIT : 30-67814536-6

C.M.

FORMA DE PAGO: 45 DIAS FECHA FACTURA NETO

DOMICILIO DE ENTREGA: SEGUFER SRL

LUZURIAGA 981 ESQUINA TOOL
(1280) CIUDAD DE BUENOS AIRES
BUENOS AIRES

CONDICION DE ENTREGA: SIN CARGO - ARGENTINA

TRANSPORTE: VER DOCUMENTACION ADJUNTA

Pedido	IT	P/C	Ud.	Artículo/Descripción	Cantidad	Precio	Descuento(%)	Importe
--------	----	-----	-----	----------------------	----------	--------	--------------	---------

Subtotal anterior: 1,096,732.12

SUBTOTAL : 1,096,732.12

I.V.A. (21.00%) 230,313.75

Perc.Dto.672/95-Capital Federal (1.00%) 10,967.32

Perc.Resol.DN 38/95 PciaBsAs(Otros) (5.00%) 54,836.61

TOTAL ARP : 1,392,849.80



CAE: 72198262140389

VENCIMIENTO: 15/05/2022